DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUALIDADE DE VIDA DE
PESSOAS IDOSAS COM HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA PARTICIPANTES DE
GRUPOS DE CONVIVÊNCIA de autoria de JOSÉ FELIPE COSTA DA SILVA, ANA ELZA
OLIVEIRA DE MENDONÇA, THAIZA TEIXEIRA XAVIER NOBRE, NAAMA SAMAI COSTA
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12228

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12228